11-02-2024 07:06:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido se torna pertinente, visto que na via existem vários buracos pequenos que podem causar acidentes,
estragar os veículos e prejudicar a população, além do que, nesses períodos de chuvas poderá se tornar depositário de
focos do mosquito causador da dengue. Segue foto. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA DAS PAPOULAS, 547, CIDADE JARDIM, 38.412-200, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7893/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total